



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date:18/06/2024

2024/569 - Vagrancy Act 1824

In response to your recent request for information regarding;

1. The total number of arrests where there was at least one offence relating to the Vagrancy Act 1824 shown on the custody record.

2. Can this please be provided for the following calendar years:

- a. 2020**
- b. 2021**
- c. 2022**

Arrest information	
Calendar Year	Detainee Count
2020	12
2021	1
2022	4

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 17/06/2024